
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Mucha Kamil
Téma: Webová aplikace pro předpověď počasí (id 21896)
Vedoucí: Bartík Vladimír, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem bakalářské práce bylo prostudovat současné servery poskytující informace o předpovědi počasí a vytvořit

aplikaci, která bude tato data ze serverů získávat a ve vhodné formě zobrazovat. Zadání bylo splněno.
2. Práce s literaturou
 Student si veškeré studijní prameny obstaral a nastudoval samostatně, k práci s literaturou nemám výhrady.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Během roku student příliš aktivní nebyl, aktivita se zvýšila až s blížícím se termínem odevzdání.
4. Aktivita při dokončování
 Konečná podoba techncké zprávy i realizačního výstupu byla konzultována, podařilo se tak zohlednit několik mých

připomínek.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 S přihlédnutím k jednoduššímu zadání, celkové aktivitě studenta i kvalitě výsledné práce navrhuji hodnocení

stupněm D (uspokojivě).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 29. května 2019

.................................
podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

